Estado de Santa Catarina
Município de Treze de Maio

DECRETO Nº 011 DE 03 DE FEVEREIRO DE 2023

HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

EMERGENCIAL SIMPLIFICADO Nº 003/2023

 Art. 1º Fica homologado a classificação do Processo Seletivo

Emergencial Simplificado Nº 003/2023, conforme anexo único deste

documento, destinado a selecionar candidatos para o provimento de cargos

temporário para o quadro de pessoal da Administração Municipal nos termos

do art. 37, inc. IX da CF/88, Lei Federal nº 8.745/1993 e art. 31 da Lei

Municipal nº 319/1999, objeto do edital nº 003/2023.

 Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

Treze de Maio, 03 de fevereiro de 2023.

Jailso Bardini

Prefeito Municipal

Estado de Santa Catarina
Município de Treze de Maio

Professor de Língua Estrangeira – Inglês II | ENSINO SUPERIOR

POS. CANDIDATO(A) PONT. INCRIÇÃO

1 ELIANE SARTOR PACHECO 9,0 DEFERIDO

2 AMANDA MOTA ANTUNES 1,0 DEFERIDO

Professor de Arte II | ENSINO SUPERIOR

POS. CANDIDATO(A) PONT. INCRIÇÃO

1 DANIELE COSTA BURATTI 3,0 DEFERIDO

Auxiliar de Sala | ENSINO MÉDIO

POS. CANDIDATO(A) PONT. INCRIÇÃO

1 DÉBORA MEDEIROS PERDONÁ 101,0 DEFERIDO

2 VANESSA NANDI VARNIER 57,0 DEFERIDO

3 FABIANA GONÇALVES BORTOLATO 25,0 DEFERIDO

4 DANIELA BORTOLATO JOSÉ NUNES 23,0 DEFERIDO

5 FRANCIELI LARZEM PINTO 20,0 DEFERIDO

6 ISABEL CRISTINA DA SILVEIRA 18,0 DEFERIDO

7 BRUNA FRATONI CALEGARI 15,0 DEFERIDO

8 PATRICIA MARCON DAMIAN 6,5 DEFERIDO

9 CAMILA MEDEIROS BEZ FONTANA 6,0 DEFERIDO

10 DENISE DA SILVA RIBEIRO BORATI 6,0 DEFERIDO

11 ANNA PRYSCYLA SOUSA LIMA 6,0 DEFERIDO

12 LUANA TEIXEIRA GRASSI BORGES 5,0 DEFERIDO

13 ELOISA DELLA BRUNA BRASIL 5,0 DEFERIDO

14 JÉSSICA CÂNDIDO GOULART 4,0 DEFERIDO

15 MARIA EDUARDA DE SOUZA VIEIRA 4,0 DEFERIDO

16 MARIA EDUARDA GUAREZI COELHO 3,0 DEFERIDO

17 JENIFER DANDOLINI DE SOUZA 3,0 DEFERIDO

18 CLAUDIA FREGNANI FORMENTIN 2,0 DEFERIDO

19 NATÁLIA DE PIERI CONSTANTE 2,0 DEFERIDO

20
DULCELAINE PATRICIA URNAUER DO
NASCIMENTO

2,0 DEFERIDO

21
VIVIAN MICHELLY GARCÊS DE SOUZA
BOMFIM

2,0 DEFERIDO

22 ELIZAMA VALMOR NANDI 2,0 DEFERIDO

23 DANIELLE CANDIDO BURATO DE SOUZA 2,0 DEFERIDO

24 SABRINA CARDOSO MACHADO 2,0 DEFERIDO

25 AMANDA MOTA ANTUNES 2,0 DEFERIDO

26 MARIA EDUARDA GARCIA RAICIK 2,0 DEFERIDO

27 MÔNICA VICENTIN MARQUES 2,0 DEFERIDO

28 SUELEN DE BIASI TEIXEIRA 2,0 DEFERIDO

29 AMANDA BEZ FONTANA GISLON 2,0 DEFERIDO

30 ENILA DA SILVA MARCOS 2,0 DEFERIDO

31 VITÓRIA RODRIGUES REZIN 2,0 DEFERIDO

32 BIANCA SOUZA BATISTA 2,0 DEFERIDO

33 JULIA DA ROSA TORRES 2,0 DEFERIDO

34 KELI PERDONÁ SERAFIM 2,0 DEFERIDO

Estado de Santa Catarina
Município de Treze de Maio

35 LETÍCIA ANADA DE MEDEIROS 2,0 DEFERIDO

36 JAMILY VITORASSI DE STEFANI 2,0 DEFERIDO

37 LILYAN NUNES ROQUE 2,0 DEFERIDO

38 JULIA BARDINI GHIZZO 2,0 DEFERIDO

39 GABRIELLY VITÓRIA TELMA 2,0 INDEFERIDO

40 KARLA VIRTUOSO SALVAN 2,0 DEFERIDO

41 FRANCIELI DARABAS 0,0 DEFERIDO

42 LÍVIA CARDOSO TEIXEIRA 0,0 DEFERIDO

- LUANA PIROLLA INACIO NANDI - INDEFERIDO

Merendeira/Serviços Gerais | ENSINO FUNDAMENTAL

POS. CANDIDATO(A) PONT. INCRIÇÃO

1 JOELMA DA SILVA GARCIA 4,5 DEFERIDO

9 ELZA REGINA MARCELO PERDONÁ 0,0 DEFERIDO

4 JAMILY APARECIDA RALDI PREVE 1,0 DEFERIDO

2 SABRINA CARDOSO MACHADO 2,0 DEFERIDO

3 TAINARA SILVA SANTOS 2,0 DEFERIDO

5 JOSINEIA VIEIRA MACHADO FORMENTIN 1,0 DEFERIDO

6 ALINE RODRIGUES DA SILVA 1,0 DEFERIDO

7 ADAUTINA FERREIRA DA SILVA 0,5 DEFERIDO

8 TATIANA QUADROS DOS SANTOS 0,5 DEFERIDO

10 VALDINEIA RODRIGUES VIEIRA GOMES 0,0 DEFERIDO

11 EDINEUZA FRANCISCA DE AGUIAR 0,0 DEFERIDO

12 DEBORA ANACLETO MÁXIMO SIMON 0,0 DEFERIDO

13 TAMIRIS BRAZ FRANCISCO 0,0 DEFERIDO

14 LUCENIRA MENDES DA COSTA 0,0 DEFERIDO

15 IZABEL DE JESUS DA ROSA 0,0 DEFERIDO

16 THALIA ARIADNA DA SILVA GERATI 0,0 DEFERIDO